PAGE
2

[image: image1.jpg]

Администрация

Муниципального образования Алапаевское

Постановление

07 декабря 2012 г.
                               №   887
г.  Алапаевск
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования Алапаевское от 09 февраля 2009 года № 49 «О признании жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома, частного жилого помещения аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования Алапаевское»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в Администрации муниципального образования Алапаевское, в соответствии  со ст. 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, в целях реализации Постановления Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», руководствуясь Уставом муниципального образования Алапаевское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования Алапаевское от 09 февраля 2009 года № 49 «О признании жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома, частного жилого помещения аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования Алапаевское» следующие изменения:

1.1. вывести из состава межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда, частных жилых помещений, находящихся на территории  муниципального образования Алапаевское (далее - комиссия):

ГУП СО "Алапаевская типография", 2012 год, зак.592, тир. 700
1.1.1. секретаря комиссии Смыченко Елену Викторовну – старшего инспектора Комитета по управлению имуществом Администрации муниципального образования Алапаевское;

1.1.2.  члена комиссии Игнатову Ольгу Анатольевну – инженера технического надзора муниципального казенного учреждения «Управления ЖКХ, строительства и обслуживания органов местного самоуправления»;
1.2. ввести в состав комиссии:

1.2.1. секретаря  комиссии Соколову Елену Игоревну - старшего инспектора Комитета по управлению имуществом Администрации муниципального образования Алапаевское;

1.2.2. члена комиссии – Быкову Татьяну Александровну - инженера по техническому надзору муниципального казенного учреждения «Управления ЖКХ, строительства и обслуживания органов местного самоуправления».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования Алапаевское.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования Алапаевское по ЖКХ, строительству и транспорту О.М. Торсунова.

Глава Администрации

муниципального образования
Алапаевское                                                                                     К.И.Деев